Pp ii

Turpiū cōmēnsaliū

Deo immolari: a quo emanat oīs humana pfectio. Potius aut agnus
imolari qz aliud animal: ad detestatōem idololatrie Egyptiorū: qz Iouē
colebat in specie arietis vel agni: sūt bircos venerabant: qz aliqui demo
nes in tali effigie eis apparebāt: ideo deficitē agno immolabāt bedū.
Significabat h agnus et bedus Ch̄m immoladū. Plane agnus erat
sine macula oīs pcti: qz pctim nō fecit: nec innētus est dolus in ore ei?
Hic agnus ab origine mūdi occisus: hic agnus de qz Joā. bap. air. Ec
ce agnus dei r̄c. Agnus qz cognovit matre in cruce: ut in Eglingo: Et
qdē ve agnus: sed in reputatoe falsa iudeoz erat bedus pctōr: dicebāt
enī cecorū: Nos scimus qz h bō pctōr est. Itaqz iudeis bedus: nobis aut
agnus immaculatus. Porro bedus ē fm apparētiā: qz in similitudine
carnis pcti apparuit: et p pctō mortuus ē: cū pctim nō haberet: recte g
p bedū fcat. Scds mos mense iudeoz (disch syt) Tempis deter
minatio et electio. Decima enī die iussi sunt agnū paschalē segregare et
includere. Unus rō fuit fm Lyrāne ppter occupatōem in. xiiij. luna
disponēdi se ad exitū de Egypto obliuiscerēt agnū: ḡpus iussi sunt cū
segregare decima mēsis. Et Ch̄s decima dīc. s. in die palinaz obtulit
se: et de plebe tanqz agnū paschalē segregauit et venit Hicrosolimā/ vbi
immolari debuit: illicqz a iudeis obscrubabāt vscqz ab. xiiij. diem. i. vscqz
ad hodiernā qntā seriā: qua cū discipulis cenauit: et post tradit⁹ ē. Eli
de Simonē de Eremona si placet sup cplis/ Simonē. xri. vbi de hac de
cima die multa dī. Tertius mos erat/ agni illius immolatio et occis
sio ad vesperā. Nam dī textus/ qz ad vesperā debeat cū immolare mul
titudo filioz Isrl: qd̄ intelligēdū est distributiue/nō collectiue: finz Lyrā
i. qualibet domus apud se r̄c. Et Jesus a iudeis occisus ē: vñ. i. Los
rinh. v. Pascha nostrz immolat⁹ est Ch̄s. et h ad vesperā. i. in fine secu
loz immolatus est p nobis. Nolebat pati a pncipio/ neqz in medio: sed
in fine seculi: vide Thomā si placet tertia pte. Sed nō solū h dī intelli
gi/ qz istud paschale sac̄m est nobis datū in vespa mūdi. i. in sexta etas
te: de qua Apls: Nos sumus in qz fines seculoꝝ deuenerūt. Sed etiꝝ
fcat qz cū tāta deuotōc dī sumere qz et humilitate/ acsi in vespe suo. i.
fine vite sue acciperet/ cū firmo pposito nō recidiuādi. Et sac̄m h enī
oliue siue misericordie ramusculus et pacis: quē debes o colubā anima fide
lis ad vesperā mortis rediēs ad archā vñ existi in ore tuo ferre/ p eius
ch̄tana cōionem. Quartus mos erat/ posticū et supluminariū lūnitio
Iussi enī sunt ex sanguine qz erat in lumine tingere supluminare et vrun
qz postem: et sic ptegebant ab angelo deustante. Et tu fac (comestur)
agnū paschalē/ p memoria et fidē passionis Ch̄i) anime tue ianuā lini
as. s. vt anime tue supluminare qd̄ est rō et 2cupiscibilis vis dexter po
stis/ sinistraqz vis irascibilis/ lūmant sanguine agni immaculati: ne pecc
taris ab exterminatore. Et quō hoc? Rūmare fūtātē huius sac̄i cum
humilitate; et rōem tinxisti rubro sanguinis, qn deinde cognita fūtātē